

EESTI PANGA SUHTLUSKANALID

Keskpanga suhtlus avalikkusega on eri kanalitest, väljunditest ja vormidest koosnev **terviksüsteem**. Seetõttu võib selle komponente klassifitseerida väga erinevate tunnuste järgi, nagu näiteks passiivsed (trükised, pressiteated jmt) ja aktiivsed vormid (pressikonverentsid, koolitusüritused, keskpanga vahetud tutvustused kohtumistel huvilistega jmt). Süsteemi võib kirjeldada lähtudes ka näiteks sihtgrupist, perioodilisusest, eesmärgist vmt. Ükski selline loetelu poleks ei ammendav ega ainuõige. Keskpanga rahapoliitikast, majandusanalüüsides ja muust tegevusest saab teavet alljärgnevatest **allikatest**.

EESTI PANGA TRÜKISED

Aastaaruanne (alates käesolevast aastast eraldi trükistena ka **Pangajärevalve aastaraamat** ja **Eesti maksebilansi aastaraamat**¹).

Aastaaruanne on ülevaade keskpanga tegevusest konkreetset kalendriaastal. Väljaanne sisaldab rahaja majanduspoliitilise keskkonna analüüsi, ülevaate aasta jooksul toimunud muutustest reaalmajanduses, finantssektoris ja keskpangas endas, rahvusvahelise koostöö analüüsi jmt.

Rahapoliitiline Ülevaade. Ilmub 4x aastas.

Rahapoliitiline Ülevaade on Eesti Panga keskne trükis, milles perioodiliselt ja kindla süsteemi järgi analüüsitakse Eesti reaalmajanduses ja finantssektoris toimunud muutusi. RPÜ ingliskeelne versioon *Monetary Developments & Policy Survey* on Eestis suurima trükiarvuga ingliskeelne majandusväljaanne.

Eesti Panga bülletään. Ilmub 12x aastas.

Eesti Panga bülletään sisaldab tähtsamate raha- ja majanduspoliitiliste sündmuste kroonika, mahuka statistikaosa, ülevaate Eesti maksebilansist, kirjutisi Euroopa Liidu ning rahaliidu teemal, ühekordseid majandusanalüüse, mündi- ja sedeliuudiseid ning muud.

Eesti Panga toimetised. Ilmub vastavalt vajadusele.

Iga Eesti Panga toimetis kujutab endast konkreetse majandusuuringu lühikokkuvõtet.

Kõik panga perioodilised trükised ilmuvad **eesti ja inglise keeles**, v.a toimetised, mis üldjuhul ilmuvad selles keeles, milles uurimuse kokkuvõte on koostatud.

EESTI PANGA VEEBILEHT ([HTTP://WWW.EE/EPBE](http://www.ee/epbe))

Veebilehelt leiab huviline infot **Eesti Panga** kohta (strateegiline arengukava, juhtorganid, kommenteeritud finantsaruanded jpm), samuti **Eesti pangasüsteemi** kohta (k.a pankade avalike aruannete põhjal koostatud võrdlustabelid üksikute pankade kaupa).

¹ Maksebilansi aastaraamat ilmub augustis, pärast seda, kui lõplikud andmed 2000. aasta kohta on selgunud.

Veebilehel on väljas nii vanemad kui ka kehtivad **panganduse normdokumendid**, info **Eesti müntide ja rahatähtede** kohta (k.a juhised kolleksionääridele). Väljas on ka kõik **Eesti Panga trükised**, **Eesti rahapoliitikat iseloomustavad dokumendid**, **artiklid ja kõned**, mahukas **pangandus- ja muu makromajandusstatistika** (millest suurt osa trükistes ei avaldata), **valuutade päevakursid**, info **Euroopa Liidu** ning ühisraha **euro** kohta, **raha- ja majanduspoliitiliste sündmuste kroonika**, **keskpanga kommentaarid** ning **vastused aktuaalsetele küsimustele**, tähtsamad **lingid** jmt.

Üha enam tähtsustub **veebipõhine interaktiivne suhtlus küsimuste ja vastuste vormis** koos võimalusega pöörduda oma probleemiga vahetult vastava temaatikaga tegeleva asjatundja poole.

VÕIMALUS SAADA ÜHEKORDSET INFOT

Eesti Panga **infotelefon** on 6680 719;

e-posti aadress info@epbe.ee;

faks 6680 954;

interaktiivne küsimusteliides asub panga veebilehe küsimuste-vastuste rubriigis.

EESTI PANGA MUUSEUM

Keskpanga muuseum asub aadressil **Estonia pst 11** ning on avatud **kolmapäevast reedeni kell 12–17**. Muuseumi põhiekspositsioon on Eesti territooriumil läbi aegade käibel olnud rahadest. Lisaks korraldatakse seal temaatilisi näitusi. **Müügil on Eesti meenemündid ja keskpanga suveniirid ning trükised**. Rühmaekskursiooni saab kokku leppida telefonil 6680 760. Aasta 2001 sügishooajast hakatakse regulaarselt korraldama **muuseumiõhtuid**.